Администрация
муниципального образования
       Беловский сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 09.11.2022 г №79-п
                  с. Беловка

"Об изменении вида
 разрешенного использования»

На основании заявления Бондаренко Николая Васильевича, в соответствии с нормами действующего земельного законодательства:

1. Изменить вид разрешенного использования  «для общественно-деловых целей» на вид разрешенного использования  «для ведения личного подсобного хозяйства»    земельному участку с кадастровым номером  56:25:0203001:74, площадью 671 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, село Гребени,  улица Советская, 41.
   2. Администрации муниципального образования Беловский сельсовет внести изменения по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления, в похозяйственную книгу.
   3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского  сельсовета                                       Т.А.Хасанов